TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NGHỆ AN                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:         /LĐLĐ-ToC                                       Nghệ An, ngày      tháng 7 năm 2021

  Về việc đăng ký thi nâng ngạch công chức,
        thăng hạng viên chức năm 2021

   Kính gửi:

          - Liên đoàn Lao động huyện, thành, thị;
          - Công đoàn ngành, các đơn vị trực thuộc;
          - Các Ban Liên đoàn Lao động tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 568-CV/BTCTU ngày 20/7/2021 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy

về việc đăng ký nhu cầu dự thi nâng ngạch công chức và xét thăng hạng viên chức năm

2021, Liên đoàn Lao động tỉnh thông báo đến các Ban thuộc Liên đoàn Lao động tỉnh và

các đơn vị có cán bộ, công chức, viên chức đủ điều kiện (theo quy định của Công văn gửi

kèm) lập danh sách, gửi hồ sơ về Liên đoàn Lao động tỉnh (qua Ban Tổ chức) để trình

Thường trực, thời gian chậm nhất là ngày 02/8/2021.

 Các đơn vị nhận được văn bản đề nghị thực hiện đẩm bảo nội dung và thời gian quy

định.

                    TM. BAN THƯỜNG VỤ
Nơi nhận:                                 CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Thường trực LĐLĐ tỉnh;
- Lưu VT, ToC.

                                                                                               Kha Văn Tám

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI NÂNG NGẠCH CÔNG CHỨC

Từ ngạch ..................... lên ngạch ....................

 Kính gửi:    Hội đồng thi nâng ngạch công chức cơ quan Đảng,

            đoàn thể tỉnh Nghệ An.

Tên tôi là: ...............................................; Ngày tháng năm sinh:..........................

Chức vụ, đơn vị công tác: .................................................................................

Đang xếp ngạch................................................; Mã số ngạch...............................

Bậc.............................................; Hệ số lương.................................................

Thời gian xếp ngạch: ............................................................................................

Thời gian xét nâng bậc lương lần sau:................................................................

Điện thoại liên hệ:............................................................................. ................

 Sau khi nghiên cứu các quy định về việc thi nâng ngạch, bản thân tôi nhận thấy đảm

bảo các điều kiện, tiêu chuẩn, vị trí công tác và trình độ chuyên môn, nghiệp vụ theo quy
định của ngạch ........................................................................

 Kính đề nghị Hội đồng thi nâng ngạch xem xét cho tôi được tham dự kỳ thi nâng
ngạch, từ ngạch..................................... lên ngạch.....................................

Tôi sẽ chấp hành nghiêm túc mọi quy định của kỳ thi nâng ngạch, cố gắng để hoàn
thành tốt và đạt kết quả trong kỳ thi.

Tôi gửi kèm theo đơn này là hồ sơ dự thi gồm:

1. Lý lịch mẫu 2C;

2. Bản nhận xét, đánh giá cán bộ công chức năm 2020;

3. Quyết định lương hiện hưởng;

5. Bản sao các văn bằng:.......................................................................

...............................................................................................................

6. Chứng chỉ: - Tin học: ....... - Ngoại ngữ: .......  - Quản lý nhà nước..........

7. Phiếu khám sức khoẻ;

 8. Các giấy tờ khác: .....................................................................................

       ....................., ngày........tháng ...... năm 2021

             Người làm đơn

                      (Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT THĂNG HẠNG VIÊN CHỨC

Từ ngạch chuyên viên lên ngạch chuyên viên chính

(mẫu đơn này giành cho đơn vị trực thuộc)

 Kính gửi:    Hội đồng xét thăng hạng viên chức trong cơ quan

                        Đảng, đoàn thể tỉnh Nghệ An.

Tên tôi là: ...............................................; Ngày tháng năm sinh:..........................

Chức vụ, đơn vị công tác: .................................................................................

Đang xếp ngạch................................................; Mã số ngạch...............................

Bậc.............................................; Hệ số lương.................................................

Thời gian xếp ngạch: ............................................................................................

Thời gian xét nâng bậc lương lần sau:................................................................

Điện thoại liên hệ:.............................................................................................

 Sau khi nghiên cứu các quy định về việc xét thăng hạng viên chức, bản thân tôi

nhận thấy đảm bảo các điều kiện, tiêu chuẩn, vị trí công tác và trình độ chuyên môn,

nghiệp vụ theo quy định của ngạch chuyên viên chính.

 Kính đề nghị Hội đồng xét thăng hạng viên chức xem xét cho tôi được thăng hạng

từ ngạch chuyên viên lên ngạch chuyên viên chính.

Tôi gửi kèm theo đơn này là hồ sơ đăng ký xét thăng hạng gồm:

1. Lý lịch mẫu 2C;

2. Bản nhận xét, đánh giá viên chức năm 2020;

3. Hai Quyết định lương gần nhất;

5. Bản sao các văn bằng: ...............................

6. Chứng chỉ: .............................

7. Phiếu khám sức khoẻ;

 8. Các giấy tờ khác: Chứng nhận bồi dưỡng cán bộ quản lý và công chức nhà nước

ngành Giáo dục và Đào tạo; chứng chỉ sư phạm dạy nghề.

              Nghệ An, ngày        tháng      năm 2021

                                 Người làm đơn

 LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NGHỆ AN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              .......                                                                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                Nghệ An, ngày      tháng      năm 2021

BẢN NHẬN XÉT ĐÁNH GIÁ CÁN BỘ, CÔNG CHỨC

NĂM 2020

Họ và tên:

Sinh ngày    tháng      năm 19

Chức vụ, chức danh:  .

Cơ quan công tác:

Hưởng lương ngạch số ngạch:         Bậc:    /    Hệ số

1. Phẩm chất chính trị, phẩm chất đạo đức:

………..

2. Ý thức kỷ luật:

………..

3. Năng lực chuyên môn theo vị trí công tác:

………..

4. Tóm tắt ưu điểm, hạn chế chính về việc thực hiện chức trách, nhiệm vụ.

 Ưu điểm:

………..

Khuyết điểm:

………..

 5. Kết quả xếp loại công chức năm 2020:

 Năm 2020 đồng chí ……………., chức vụ đơn vị công tác ....................... được xếp

loại.......................

                      ……… , ngày      tháng      năm 2021

                                          TM.BAN THƯỜNG VỤ

                 CHỦ TỊCH

Lưu ý: đối với các đồng chí là Chủ tịch Công đoàn ngành, LĐLĐ cấp huyện; Thủ trưởng

các đơn vị sự nghiệp trực thuộc do đồng chí Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh ký

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-07-26T15:04:05+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	KHA VĂN TÁM<locnd.nan@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-07-26T15:10:28+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG NGHỆ AN<hoi@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-07-26T15:11:04+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG NGHỆ AN<hoi@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-07-26T15:11:12+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG NGHỆ AN<hoi@gmail.com> đã ký lên văn bản này!